第1頁（共1頁）

正 本 收發檔號：

發文方式： 保守年限：

臺北市松友生活社區發展再生協會 籌備會公告
籌備會址：台北市信義區信義路六段76巷2弄22號

聯絡人：董其武 0937057826

發文日期：中華民國一一四年○月○○日

發文字號：會務字第114002號

主旨：本會經臺北市政府社會局114年5月12日北市社圖字第1143052292號

函許可設立，並成立籌備會，茲公開徵求會員。

公告事項：

一. 本會宗旨：開發經營宜居生活社區。目標為開發整合資源再生更新，

建構未來生活社區環境，經營全齡智慧永續生活。

二. 入會資格：

1.個人會員：凡參與本區再生更新事業或本區土地房屋所有權人

或居民年滿十八歲贊同本會宗旨。

2.團體會員：凡參與本區再生更新事業或本區內各機關、機構、學

校及團體贊同本會宗旨。

3.贊助會員：凡區外之個人或機關、機構、學校及團體，贊同本會

宗旨，並對本會有所贊助者。

填具入會申請書，經理事會通過，並繳納會費或贊助後，成為會員。

三. 籌備期間申請入會之截止日期：即日起至114年7月15日止。

四. 籌備會地址：台北市信義區信義路六段76巷2弄22號

聯絡人及電話：董其武 0937057826

五. 入會申請書有關資料請向前項地址索取。

主任委員 張偉良